
（単位：円）

種　　別

土木一式工事

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

総務部 危機管理課 随意契約 契約の日 平成30年3月16日 平成29年5月26日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

6,500,000 決定

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

新庁舎建設掘削土搬入受入
盛土１０，５００立方メートル
敷均し、締固め

場　　　所

いなべ市北勢町阿下喜地内

名　　　称

緊急避難場所造成工事

大成建設㈱　三重営業所 三重県津市丸之内２４番１６号

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

6,982,000 6,500,000 7,020,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

大成建設㈱　三重営業所


